

Neo-Liberal  Sava Hükümeti

Seim borusunun alması ile birlikte tüm partilerde bir hareketlilik ya anmaya ba ladı. UBP tek ba ına iktidar olma hayalleri ile yanıp tutu urken, DP-ÖRP-TDP gibi orta ölçekli partiler de olası bir koalisyonda küçük ortak olarak bulunma hedefini kendilerine benimsediler. CTP ise eriyen oylarını nasıl toparlayaca ını bilemeden, klasik sa parti refleksi ile hareket ediyor.

Geçti imiz altı yıllık hükümet döneminde neo-liberal politikaların amansız bir uygulayıcısı olan CTP, oylarını toparlamak için eski sol seçmenini cicili bicili laflarla aldatmaya alı ıyor. Oysa Sosyal Güvenlik Yasası'nın geçirilmesi, LAÜ'de sendikala an ö retim görevlilerinin i ten atılması, Karpaz'a elektrik götürülerek do al hayatın talanı gibi konular hatırlandı ı zaman bu sözlerin samimi olmadığı ı gayet net görülebilir. CTP, merkeze oynayan her "sol" parti gibi, kendi tabanını kuru söz ile sindirip sermayenin her istedi ini yerine getirerek durumu idare edebilece ini dü ünüyor. Bu öylesine kirli bir oyundur ki, emek güçlerinin her talebi " imdi zamanı de il, zor

durumdayız, anlayı gösterin" sözleri ile yatı tırılırken, sermayenin her saldırısı ba tacı edilir. Emek güçleri, CTP gibi sözde sol partilere tahammül göstererek de il, klasik sa partilere kar ı mücadele ederek daha çok kazanım elde ederler veya eldeki haklarını korumayı ba arırlar. CTP'nin bu stratejisine net bir cevap verilmelidir. Bu cevap CTP gibi seçime endekli ve ba ka bir dilden anlamayan partilere sadece ve sadece oy oranlarının dü ürülmesi yolu ile verilebilir. Bu sebeple CTP'ye bu seçimlerde bedel ödetmek, kuru bir intikamdan öte gelece e dönük de bir derstir. Bu ders, emek güçlerinin sınırsız bir tahammüle sahip olmadı ını, ya sermayeyi ya da eme i tercih etmek zorunda olduklarını ö retecek açıklıkta olmalıdır. Ancak bu yapılırken kesinlikle UBP-DP-ÖRP gibi muhafazakar sa partilere oy verilmemelidir. Bunun nedenleri ilerleyen satırlarımızda anlatılıyor. Ancak zaten emek ve barı güçleri, yıllarca bu ülkede emperyalizmin i birlikçili ini yürütmü fa ist partilere oy vermeyi akıllarından bile geçirmemektedir. Bu ko ullar altında kendine TDP ismini vererek, CTP'den hiç de farklı olmayan bir önceki hükümet dönemini unutturmaya alı an TKP siyasetine asla bir alternatif gözü ile bakmıyoruz. TDP bir alternatif de ildir. TDP parlatılmı ba kanları akıcı'nın ahsında, köksüz, ideolojisiz, emekten ve soldan korkan, neo-liberalizmle hesapla mayı dü ünmeke dahi istemeyen bir partidir.

Peki tüm partilerin birbirine benzemesi, nüfus yapısının de i mesi, TC müdahaleleri veya medyanın sol siyasete kapalı olması boykot için bir gerekçe midir? Bu sayımızda boykot konusunu da e itli yönleri ile irdelemeye alı tık. Ancak devrimci siyaset açısından vurgulanması gereken noktayı burada da vurgulayalım: Boykot bir taktik seçenektir. Ancak boykot takti ini uygulayacak olan siyasi öznenin bir iktidar stratejisine sahip olması ve bu stratejiye uygun

tarihsel anda, boykotu bir taktik olarak gündeme getirmesi gerekir. Oysa ülkemizdeki boykot uygulamasına bakıldı ı zaman, boykotun bir taktik olarak de il strateji olarak ortaya kondu unu görüyoruz. Boykot yolu ile iktidarı ele geçiremezsiniz. İktidarı ele geçirmenin araçlarının kurgulanmadı ı ko ullarda da boykot sadece ve sadece vicdan rahatlatmanın, di e di bir kavgayı göze alamamanın mazereti kılınabilir. Boykotu strateji olarak kurgulayan bir siyasi yakla ım devrimci yakla ım de il, kitleleri atıl bırakan pasifist bir yakla ımdır. Bunu yöntem olarak kabul etmemiz ise mümkün de ildir.

2009 genel seçimlerine halk açısından damgasını vuran olgu seçeneksizliktir. Tüm partilerin birbirine benzedi i, neo-liberal politikaları uygulamak konusunda birbirleri ile yarı tıkları ve emek hareketinin devrimci bir ıkı ı örgütleyemedi i ko ullarda ihtiyacımız

Nasıl bir koalisyon olursa olsun, seçim sonrası hükümeti kesinlikle bir "Neo-liberal sava Hükümeti" olacaktır.

olan ey; devrimci bir parti olu turmak üzere yürütülecek bir devrimci halk hareketi alı masıdır. Bunun yolu da hiçbir alanı reddetmeden, her alanda örgütlü mücadele yürütmekten geçiyor. Ülkemizdeki durumun vehameti, "hemen imdi" bir kalkı ma için yüreklerimizi da ılıyor olabilir. Ancak bu kalkı manın sa lam temellere sahip olması için alanlarda yürütülecek uzun ve zahmetli abalara ihtiyacımız var. Bu zahmeti göze alamayanların üretecekleri özümler ise saman alevinden daha uzun ömürlü olmayacaktır. Bu sebeple hemen imdi bir eylem yapmak isteyenler, küçük i lerle yetinmek durumundadır. Küçük eller tarafından yürütülecek küçük i ler, yarının büyük i lerinin temelini örecektir.

2009 genel seçimleri, KSP-YKP ve BKP'nin tamamen sorumsuzca birbirine girdi i ko ulların da temeli oldu. Boykotçular seçime girmeyi rejime destek olarak yorumlarken, "Yasemin"çiler daha ilk günden gazetelerini geriye kalanlara kapatan, "benden olmayan bana kar ıdır" yakla ımı geli tirdiler. KSP ise gazetesinde anlattı ı "strateji" ile CTP-UBP-DP-ÖRP-TDP'yi de il, YKP ve BKP'yi kendine hedef seçti tir. Kendi söylemlerine göre bu "yanlı anlayı lar" yenilmeden KSP'nin önü açılmayacaktır! Ü partinin de nasıl bir körlük içinde oldu u gayet net görülüyor. Oysa üç parti de seçimler yoluyla gerçek bir de i im yaratılmayaca ını dillendiriyor. Ancak seçimleri gerekçe göstererek seçim di ı alanlarda da beraber alı mamaları yetmezmi gibi seçimler nedeniyle de birbirlerine giriyorlar. Polis Sınavı rezaletinden sonra bu üç parti ile birlikte gerçekle tirdi imiz eyleme fa ist evrelerin verdi i tepki, seçim sonrasında çok daha azgınla acak bir övenist dalga ile kar ı kar ıya olaca ımızın i aretiydi. Bu ko ullarda emek ve barı güçlerinin birbirlerini harcamak gibi bir lüksü yoktur, olamaz! Aksine pratik i birliklerini ve birlikte tavır alırken, kitlemel eylemler yolu ile moral toplamayı hedeflemeliyiz. Çünkü sol büyüyecekse tüm renkleri ile birlikte büyüyecektir. Di erini küçülterek büyümeye alı anlar ise tarihteki örneklerle sabittir ki her zaman küçülmeye mahkumdur. Üstelik seçim sonrasında kurulması kuvvetle muhtemel UBP-CTP koalisyonuna kar ı örülecek stratejik savunma pozisyonu da ancak el birli i ile in a edilebilir.

ster UBP veya CTP ile di er sa partilerin isterse de UBP-CTP'nin birlikte kuraca ı bir koalisyon olsun; seçim sonrası hükümeti kesinlikle bir "Neo-liberal  Sava Hükümeti" olacaktır. Bu hükümet, CTP tarafından belli bir noktaya getirilen neo-liberal saldırının geni letilmesi ve derinle tirilmesi ekseninde yürüyecektir. Bu hükümet, emek mücadelelerine, grevlere ve eylemlere kar ı çok daha acımasız olacaktır. En ufak bir direni e ilimini bastırmak konusunda tereddütsüz ve eme in haklarına saldırı noktasında pervasız olacaktır. Do anın talanını i tahla devam ettirecek bu hükümet, gerçek bir i sava hükümeti olacaktır. Durum böyleyken, devrimcilerin birlikte direnmekten ba ka seçene i yoktur.

Baraka bu zorlu sürece yönelik hazırlıklarını imdiden planlamı tir. Kıbrıslı Türk Devrimci Hareketi isimli kitabın Argasdi yayınlarından basılması ile geçmi e yönelik tartı ma sürecimizi yeni bir a amaya ta ıdıık. Tiyatro ekibimiz nisan ayında perdelerini yeniden açıyor, 30 Mart Kızıldere Katılımı ülkemizde ilk kez kitlemel olarak anılıyor ve Baraka 1 Mayıs öncesinde kitlemel bir bulu ma organize etmek için alı ıyor. ie i burnunda neo-liberal hükümeti 1 Mayıs 2009'daki ko kulu kortejimizle selamlayaca ız. Onlar ate seler biz cehennem olaca ız.☒



SAHİBİ

Baraka

"BAŞKA BİR KÜLTÜR MÜMKÜN"

Mahmut Pa a Sokak No:41 Lefko a
0392 228 08 18
argasdi@baraka.cc
www.baraka.cc
Baskı: Selva Offset Ltd. 2335997

Hammaliye Kurulu:
Münür Rahvancio lu,
Besim Baysal, İfa Alicio lu

Argasdi, ehilleptirilemeyen bir ottur. Susuz, güneşsiz de kalsa, bıkmadan usanmadan, başkalarınjı bıktırmak pahasına İnatla bitiveren bir ott!
Argasdi, Baraka Kültür Merkezi'nin kolektif olarak oluşturduđu deđerleri erevesinde, toplumu, dünyayj, politikayj, sanatj ve kùltürù kavrayıjını okurlarıyla paylađmak ve tartıđmak için bir İfade aracıdır. Açık söylemek gerekirse -ki gerekir- yazarlarj, izerleri ve muhabirleri tarafıdır. Eptikçli, özgürlükçü, cinsiyetçillikten ve milliyetçillikten uzak, ekolojist, anti-kapitalist taraftan yazarlar, izerler. Argasdi, yazarlarj ve okurlarj tarafından yapılmıy ilke edindir, reklam almaz. Okurlarjını elebtiri ve katkılarıntı tartıđmaya, kendini ve okurlarjını daha İlye, daha güzele dođru evriltmeye açkıtır. Hatta buna bayılır... Argasdi'de yer alan görüpler, sadece yazarına deđil Baraka Kültür Merkezi'ne de mal edilebilir.